
2025 年 3 月 

お取引先様各位 

株式会社グリーンテック  

代表取締役社長 

 中島 康雄 

 

弊社営業所統合のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜りまして誠に有り難うございます。  

 

さて、弊社は経営合理化を目的に下記のように、営業所の統合を行う運びとなりました。  

これまで、統合対象営業所をご利用頂いたお客様には、心よりお礼申し上げます。 

従前の業務一切は、統合先の拠点で万全の体制の下、対応を行ってまいります。 

何卒ご理解を頂き、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、本件に関してご質問、ご要望がございましたら、統合先営業所または担当営業までお

問い合わせくださいますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

1．対象営業所と統合先の営業所 

統合する営業所 統合先営業所 統合先住所 統合先連絡先 

半田営業所 半田西営業所 愛知県半田市宮本町 5-302-3 0569-89-6669 

 

 

2．統合時期 

２０２５年 4 月 1 日 

以上 

 


